
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

19.12.2019 №161 
г. Вяземский 

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих 
безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского 
поселения «Село Шереметьево» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации 
отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 
муниципальными районами, поселениями, городскими округами», 
рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества, 
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 
сельского поселения «Село Шереметьево» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края , Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 

1. Согласовать прилагаемый перечень объектов муниципального 
имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной 
собственности сельского поселения «Село Шереметьево» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность 
Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

2. Направить согласованный перечень объектов муниципального 
имущества в адрес Совета депутатов сельского поселения «Село 
Шереметьево» Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С). 

4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания. 

РЕШИЛО: 

Председатель Собрания депутатов 



1 

Приложение 
к решению Собрания депутатов 

Вяземского муниципального района 
от 19.12.2019 года№ 161 

Перечень 
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 

сельского поселения «Село Шереметьево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную 
собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края 

п/п Наименование 
недвижимого 

имущества 

Адрес 
(местоположение) 

недвижимого 
имущества 

Кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв.м 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Стоимость в руб. п/п Наименование 
недвижимого 

имущества 

Адрес 
(местоположение) 

недвижимого 
имущества 

Кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв.м 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Балансовая/ 
кадастровая 

остаточная 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Часть жилого 

дома 
Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, д.З, кв.1 

27:06:0020405:448 59,7 Собственность 
27-27-01/228/2014-280 

от 03.07.2014 

556621,00 30054,00 

2 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, д.З, кв.2 

27:06:0020405:449 60,0 Собственность 
27-27-01/228/2014-278 

от 03.07.2014 

559419,00 302090,00 

3 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, д.5, кв.1 

27:06:0020405:470 53,6 Собственность 
27-27-01/228/2014-283 

от 03.07.2014 

575743,00 310905,00 

4 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, д.5, кв.2 

27:06:0020405:471 50,3 Собственность 
27:06:0020405:471-

27/020/2019-1 
от 05.08.2019 

540297,00 291764,00 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, д.9, кв.1 

27:06:0020405:476 51,1 Собственность 
27-27-01/228/2014-285 

от 16.07.2014 

560213,00 302518,00 

6 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, д. 16, кв.2 

27:06:0020405:465 49,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-287 

от 16.07.2014 

1283975,00 1052850,00 

7 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево ул. 
Мира, д.23, кв.2 

27:06:0020405:469 49,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-288 

от 16.07.2014 

1330560,00 1091054,00 

8 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, 
пер.Мира-1, д.5, кв.1 

27:06:0020405:438 51,8 Собственность 
27-27-01/228/2014-533 

от 11.08.2014 

558020,00 299790,00 

9 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.2, кв.1 

27:06:0020405:500 59,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-276 

от 03.07.2014 

153230,00 64356,00 

10 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.2, кв.2 

27:06:0020405:501 59,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-277 

от 03.07.2014 

153230,00 64355,00 

11 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево ул. 
Студенческая, д.4, кв.1 

27:06:0020405:504 52,9 Собственность 
27-27-01/228/2014-279 

от 03.07.2014 

154085,00 64716,00 

12 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.4, кв.2 

27:06:0020405:505 52,1 Собственность 
27-27-01/228/2014-289 

от 03.07.2014 

151755,00 63737,00 

13 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.5, кв.1 

27:06:0020405:506 49,9 Собственность 
27-27-01/228/2014-290 

от 03.07.2014 

137370,00 60443,00 

14 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.7, кв.1 

27:06:0020405:508 50,7 Собственность 
27-27-01/228/2014-219 

от 03.07.2014 

131454,00 57840,00 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

15 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.7, кв.2 

27:06:0020405:509 51,7 Собственность 
27-27-01/228/2014-292 

от 03.07.2014 

134046,00 58980,00 

16 Жилой дом Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.8 

27:06:0020405:387 50,6 Собственность 27-27-
01/228/2014-512 

от 11.08.2014 

133360,00 58683,00 

17 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д. 1, кв.1 

27:06:0020405:490 36,7 Собственность 27-27-
01/228/2014-293 

от 03.07.2014 

98715,00 11851,00 

18 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д.1, кв.2 

27:06:0020405:491 36,7 Собственность 27-27-
01/228/2014-295 

от 03.07.2014 

98715,00 11850,00 

19 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д.2, кв.1 

27:06:0020405:480 44,4 Собственность 27-27-
01/228/2014-297 

от 03.07.2014 

121660,00 14617,00 

20 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д.4, кв.1 

27:06:0020405:498 39,9 Собственность 27-27-
01/228/2014-294 

от 03.07.2014 

104894,00 12598,00 

21 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д.4, кв.2 

27:06:0020405:499 39,3 Собственность 27-27-
01/228/2014-296 

от 03.07.2014 

103316,00 12408,00 

22 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д.7, кв.1 

27:06:0020405:488 28,4 Собственность 27-27-
01/228/2014-299 

от 03.07.2014 

93480,00 39270,00 

23 Жилой дом Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д. 11 

27:06:0020405:380 28,8 Собственность 27-27-
01/228/2014-507 

от 11.08.2014 

91780,00 10876,00 

24 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д14, кв1 

27:06:0020405:494 37,2 Собственность 27-27-
01/228/2014-303 

от 03.07.2014 

95990,00 11515,00 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

25 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д. 14, кв.2 

27:06:0020405:495 37,7 Собственность 
27-27-01/228/2014-304 

от 03.07.2014 

97280.00 11670,0 

26 Жилой дом Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, д. 15 

27:06:0020405:379 40,2 Собственность 
27-27-001/228/2014-508 

от11.08.2014 

120270,00 9615,00 

27 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, д. 1, кв.1 

27:06:0020405:430 49,0 Собственность 
27-27-01/228/2014-517 

от11.08.2014 

138420,00 47063,00 

28 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, д.1, кв.2 

27:06:0020405:431 49,4 Собственность 
27-27-01/228/2014-518 

от11.08.2014 

139550,00 47448,00 

29 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, д.З, кв.1 

27:06:0020405:426 38,9 Собственность 
27-27-01/228/2014-519 

от 11.08.2014 

11368,00 44696,00 

30 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, д.З, кв.2 

27:06:0020405:427 37,7 Собственность 
27-27-01/228/2014-521 

от 11.08.2014 

107932,00 43318,00 

31 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, д.6, кв.1 

27:06:0020405:432 37,0 Собственность 
27-27-01/228/2014-526 

от11.08.2014 

107300,00 38629,00 

32 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, д.6, кв.2 

27:06:0020405:433 36,6 Собственность 
27-27-001/228/2014-528 

от 11.08.2014 

106140,00 38212,00 

33 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, д.7, кв.1 

27:06:0020405:514 36,2 Собственность 
27-27-01/228/2014-537 

от 11.08.2014 

95013,00 17112,00 

34 Жилой дом Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, д. 17 

27:06:0020405: 
406 

69,0 Собственность 
27-27-01/228/2014-511 

от 11.08.2014 

2590900,00 1658172,00 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
35 Жилой дом Хабаровский край, р-н 

Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, д. 18 

27:06:0020404:197 38,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-510 

от 11.08.2014 

71150,00 4330,00 

36 Жилой дом Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, д.20 

27:06:0020404:191 35,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-509 

от 11.08.2014 

89320,00 10564,00 

37 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, д.23, кв.2 

27:06:0020405:511 53,3 Собственность 
27-27-001/228/2014-540 

от 11.08.2014 

591069,00 295535,00 

38 Квартира №1 Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, д.24, кв.1 

27:06:0020404:29 
2 

38,8 Собственность 
27-27/001-

27/042/200/2016-906/1 
от 04.07.2016 

90060,00 12612,00 

39 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д. 12, кв.1 

27:06:0020404:240 38,4 Собственность 
27-27-001/228/2014-522 

от 11.08.2014 

30971,00 3063,00 

40 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д. 12, кв.2 

27:06:0020404:241 39,7 Собственность 
27:06:0020404:241-

27/020/2019-1 
от 30.07.2019 

32019,00 3167,00 

41 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д. 13, кв. 1 

27:06:0020404:244 37,6 Собственность 
27-27-01/228/2014-523 

от 11.08.2014 

126094,00 40347,00 

42 Часть 
жилого дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д. 17, кв. 1 

27:06:0020404:429 40,7 Собственность 
27:06:0020404:429-

27/020/2019-1 
от 11.10.2019 

116289,00 116289,00 

43 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д. 19. кв.1 

27:06:0020404:231 39,2 Собственность 
27-27-01/228/2014-524 

от 11.08.2014 

118572,00 14231,00 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 
44 Часть жилого 

дома 
Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д. 19, кв.2 

27:06:0020404:232 39,0 Собственность 
27-27-01/228/2014-525 

от 11.08.2014 

117968,00 14158,00 

45 Жилой дом Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д.21 

27:06:0020404:153 29,7 Собственность 
27-27-01/228/2014-505 

от 11.08.2014 

96400,00 11572,00 

46 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д.32, кв.2 

27:06:0020404:227 38,2 Собственность 
27-27-01/228/2014-531 

от 11.08.2014 

140348,00 42106,00 

47 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д.30, кв.1 

27:06:0020404:238 41,1 Собственность 
27-27-01/228/2014-527 

от 11.08.2014 

115730,00 34716,00 

48 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д.30, кв.2 

27:06:0020404:239 41,1 Собственность 
27-27-01/228/2014-529 

от 11.08.2014 

115730,00 34717,00 

49 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Уссурийская, д.2, кв.2 

27:06:0020404:257 49,4 Собственность 
27:06:0020404:257-

27/020/2019-1 
от 10.09.2019 

1084160,00 856488,00 

50 Часть жилого 
дома 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д.2, кв.2 

27:06:0020404:278 65,1 Собственность 
27:06:0020404:278-

27/020/2019-1 
от 07.07.2019 

1018570,00 794484,00 

51 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 13, кв.5 

27:06:0020405:523 30,4 Собственность 
27-27-01/228/2014-786 

от 15.09.2014 

100846,00 70996,00 

52 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 13, кв.7 

27:06:0020405:525 44,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-788 

от 15.09.2014 

146957,00 103458,00 

53 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 13, кв.10 

27:06:0020405:528 41,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-790 

от 15.09.2014 

137668,00 96949,00 



7 

1 2 :> 4 5 6 7 8 

54 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д.13, кв.12 

27:06:0020405:529 41,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-796 

от 15.09.2014 

137005,00 96452,00 

55 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 13, кв. 14 

27:06:0020405:531 44,9 Собственность 
27-27-01/228/2014-799 

от 15.09.2014 

148947,00 10859,00 

56 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д.13, кв.17 

27:06:0020405:533 42,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-802 

от 15.09.2014 

140322,00 110830,00 

57 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д.13, кв.22 

27:06:0020405:538 45,2 Собственность 
27-27-01/228/2014-804 

от 15.09.2014 

149942,00 105560,00 

58 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 13, кв.23 

27:06:0020405:539 41,3 Собственность 
27:06:0020405:539-

27/020/2019-1 
от 08.07.2019 

137005.00 96452,00 

59 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14 кв.2 

27:06:0020405:544 41,4 Собственность 
27-27-01/228/2014-787 

от 15.09.2014 

147966,00 107988,00 

60 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.12 

27:06:0020405:561 42,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-793 

от 12.09.2014 

140587,00 99957,00 

61 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.14 

27:06:0020405:548 44,6 Собственность 
27:06:0020405:548-

27/020/2019-1 
от 30.07.2019 

148231,00 105392,00 

62 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.15 

27:06:0020405:549 41,6 Собственность 
27-27-01/228/2014-792 

от 15.09.2014 

142260,00 98303,00 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 

63 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.16 

27:06:0020405:566 29,9 Собственность 
27-27-01/228/2014-794 

от 15.09.2014 

99374,00 70656,00 

64 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.20 

27:06:0020405:557 30,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-795 

от 15.09.2014 

101369,00 72073,00 

65 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.21 

27:06:0020405:562 42,8 Собственность 
27-27-01/228/2014-797 

от 15.09.2014 

14249,00 101139,00 

66 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14 кв.22 

27:06:0020405:563 43,4 Собственность 
27-27-01/228/2014-798 

от 15.09.2014 

144243,00 102557,00 

67 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д.4, кв.23 

27:06:0020405:564 41,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-800 

от 15.09.2014 

137928,00 98067,00 

68 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.24 

27:06:0020405:565 29,9 Собственность 
27-27-01/228/2014-801 

от 15.09.2014 

99380,00 70655,00 

69 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15. кв.2 

27:06:0020405:568 42,2 Собственность 
27:06:0020405:568-

27/020/2019-1 
от 30.07.2019 

141084,00 121993,00 

70 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.5 

27:06:0020405:571 29,4 Собственность 
27-27-01/228/2014-773 

от 15.09.2014 

98290,00 92441,00 

71 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.9 

27:06:0020405:575 31,1 Собственность 
27-27-01/228/2014-776 

от 15.09.2014 

108188,00 74653,00 

72 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д.5, кв.10 

27:06:0020405:576 43,0 Собственность 
27-27-01/228/2014-777 

от 15.09.2014 

143758,00 103218,00 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 

73 
Квартира Хабаровский край, р-н 

Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.11 

27:06:0020405:577 43,5 Собственность 
27-27-01/228/2014-778 

от 15.09.2014 

145430,00 104419,00 

74 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.14 

27:06:0020405:580 44,1 Собственность 
27-27-01/228/2014-779 

от 15.09.2014 

147436,00 105859,00 

75 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.15 

27:06:0020405:581 42,0 Собственность 
27-27-01/228/2014-780 

от 15.09.2014 

140415,00 100818,00 

76 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв. 18 

27:06:0020405:584 44,2 Собственность 
27-27-01/228/2014-781 

от 15.09.2014 

147770,00 106099,00 

77 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв. 19 

27:06:0020405:590 42,2 Собственность 
27-27-01/228/2014-785 

от 15.09.2014 

141084,00 101298,00 

78 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.20 

27:06:0020405:585 30,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-782 

от 15.09.2014 

101299,00 72733,00 

79 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.22 

27:06:0020405:587 44,3 Собственность 
27-27-01/228/2014-783 

от 15.09.2014 

1410,00 106339,00 

80 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 15, кв.23 

27:06:0020405:588 42,6 Собственность 
27-27-01/228/2014-784 

от 15.09.2014 

142421,00 102258,00 

81 Квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Школьная, д. 14, кв.4 

27:06:0020405:546 42,9 Собственность 
27-27-01/047/2011-679 

от 10.05.2011 

142400,00 101376,00 

82 Жилой дом Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, д.6 

27:06:0020405:389 76,7 Собственность 
27-27-01/228/2014-513 

от 11.08.2014 

261 650,00 115 127,00 



10 

1 2 3 4 5 6 7 

Земельные участки 

п/п Наименование 
недвижимого 

имущества 

Адрес(местоположение) 
недвижимого 

имущества 

Кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв.м 

Данные о 
зарегистрированных 

правах (номер записи) 
регистрации 

Кадастровая стоимость, руб. 

1 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, 17 

27:06:0020405:45 2177+/-33 собственность 
27-27/001-

27/042/200/2016-892/1 
от 29.06.2016 

198063,46 

2 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, 18 

27:06:0020404:92 2100+/-32 собственность 
27-27/001-

27/042/200/2016-893/1 
от 29.06.2016 

191058,00 

3 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, 20 

27:06:0020404:304 2227+/-33 собственность 
27-27/001-

27/042/200/2016-894/1 
от 30.06.2016 

202612,46 

4 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Центральная, 23-2 

27:06:0020405:47 1396+/-26 собственность 
27:06:0020405:47-

27/020/2019-1 
от 31.01.2019 

127008,08 

5 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, 3 - 1 

27:06:0020405:639 2001+/-31 собственность 
27:06:0020405:639-

27/020/2019-1 
от 17.01.2019 

182050,98 

6 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Мира, 3 - 2 

27:06:0020405:630 2291+/-34 собственность 
27:06:0020405:630-

27/020/2019-1 
от 17.01.2019 

208435,18 



11 

1 2 3 4 5 6 7 
7 Земельный 

участок 
Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, 21 

27:06:0020404:86 1577+/-28 собственность 
27-27/001-

27/042/200/2016-890/1 
от 29.06.2016 

143475,46 

8 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, 30-1 

27:06:0020404:302 2317+/-34 собственность 
27:06:0020404:302-

27/020/2019-1 
от 18.01.2019 

210800,66 

9 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Набережная, д.30, кв.2 

27:06:0020404:63 2194+/-33 собственность 
27:06:0020404:63-

27/020/2019-1 
от 18.01.2019 

199610,12 

10 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 1 - 2 

27:06:0020405:641 1182+/-24 собственность 
27:06:0020405:641-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

107538,36 

11 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 2 - 1 

27:06:0020405:113 1700+/-29 собственность 
27:06:0020405:113-

27/020/2019-1 
от 31.01.2019 

154666,00 

12 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 4 - 1 

27:06:0020405:631 1574+/-28 собственность 
27:06:0020405:631-

27/020/2019-1 
от 14.01.2019 

143202,52 

13 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 4 - 2 

27:06:0020405:632 1622+/-28 собственность 
27:06:0020405:632-

27/020/2019-1 
от 14.01.2019 

147569,56 

14 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая,7 -1 

27:06:0020405:634 1790+/-30 собственность 
27:06:0020405:634-

27/020/2019-1 
от 31.01.2019 

162854,20 



12 

1 2 4 5 6 7 

15 
Земельный 

участок 
Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 14-1 

27:06:0020405:101 1978+/-31 собственность 
27:06:0020405:101-

27/048/2019-1 
от 21.01.2019 

179958,44 

16 
Земельный 

участок 
Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 14- 2 

27:06:0020405:640 2324+/-34 собственность 
27:06:0020405:640-

27/048/2019-1 
от 21.01.2019 

211437,52 

17 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 11 

27:06:0020405:646 2124+/-32 собственность 
27-27/001-

27/042/200/2016-902/1 
от 30.06.2016 

193241,52 

18 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Новая, 15 

27:06:0020405:117 1705+/-29 собственность 
27-27/001-

27/042/200/2016-901/1 
от 30.06.2016 

155120,9 

19 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, 1-2 

27:06:0020405:635 1892+/-30 собственность 
27:06:0020405:635-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

172134,16 

20 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, 1-1 

27:06:0020405:127 2254+/-33 собственность 
27:06:0020405:127-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

205068,92 

21 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, 3-1 

27:06:0020405:125 1832+/-30 собственность 
27:06:0020405:125-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

166675,36 

22 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная. 3-2 

27:06:0020405:633 1985+/-31 собственность 
27:06:0020405:633-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

180595,3 



13 

1 2 3 4 5 6 7 

23 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, 6- 1 

27:06:0020405:124 1658+/-29 собственность 
27:06:0020405:124-

27/048/2019-1 
от 21.01.2019 

150844,84 

24 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Лесная, 6 - 2 

27:06:0020405:128 1643+/-28 собственность 
27:06:0020405:128-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

149480,14 

25 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, 2 -1 

27:06:0020405:645 1883+/-30 собственность 
27:06:0020405:645-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

171315,34 

26 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, 2-2 

27:06:0020405:64 1583+/-29 собственность 
27:06:0020405:64-

27/020/2019-1 
от 21.01.2019 

144021,34 

27 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, 4-1 

27:06:0020405:55 1641+/-28 собственность 
27:06:0020405:55-

27/048/2019-1 
от 21.01.2019 

149298,18 

28 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, 4 - 2 

27:06:0020405:63 2173+/-33 собственность 
27:06:0020405:63-

27/048/2019-1 
от 21.01.2019 

197699,54 

29 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, 6 

27:06:0020405:647 3241+/-40 собственность 
27-27-/001-

27/042/200/2016-899/1 
от 29.06.2016 

294866,18 

30 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, 7-1 

27:06:0020405:644 1486+/-27 собственность 
27:06:0020405:644-

27/048/2019-1 
от 21.01.2019 

135196,28 



14 

1 2 "5 
.5 4 5 6 7 

31 Земельный 
участок 

Хабаровский край, р-н 
Вяземский, с. Шереметьево, ул. 
Студенческая, 8 

27:06:0020405:648 3921+/-44 Собственность 
27-27-/001-

27/042/200/2016-900/1 
от 30.06.2016 

356732,58 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


